
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

 NR V/588/24 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok  2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2023, 
poz.40 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2023, poz.1270 ze 
zm.)  Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lubawka o kwotę 55.486,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 – 
zmiana wydatków budżetu Gminy Lubawka. 

2. Wprowadzone zmiany zwiększają deficyt budżetu o kwotę  55.486,00 zł 

3. Deficyt po zmianach wynosi 11.656.038,75 zł. 

4. Źródłami pokrycia deficytu są: 

a.wolne środki z rozliczenia roku 2023 w wysokości 6.859.173 zł., 

b.niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2.823.903,75 zł 

c.kredyt długoterminowy w wysokości 1.972.962 zł. 

5. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu Gminy Lubawka zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Lubawka zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Michał Ołdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6E19E5F-C58D-4186-B3CF-4AF664CDC1DE. Podpisany Strona 1



ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LUBAWKA

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr V/588/24 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 18 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 907 318,00 15 000,00 1 922 318,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 265 158,00 15 000,00 280 158,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

851 Ochrona zdrowia 267 967,00 40 486,00 308 453,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 40 486,00 40 486,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 40 486,00 40 486,00

Razem: 68 457 948,18 55 486,00 68 513 434,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6E19E5F-C58D-4186-B3CF-4AF664CDC1DE. Podpisany Strona 1



ZMIANA PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY LUBAWKA
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr V/588/24 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 18 kwietnia 2024 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

2 783 417,75 40 486,00 2 823 903,75

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 7 734 173,00 15 000,00 7 749 173,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 972 962,00 0,00 1 972 962,00

Razem: 12546038,75Razem: 12490552,75 Razem: 55486,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6E19E5F-C58D-4186-B3CF-4AF664CDC1DE. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZMIANA WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH BUDŻETU GMINY LUBAWKA 
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr V/588/24 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 18 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,001 122 375,00 1 137 375,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 15 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Zakup nieruchomości 0,00 15 000,00 15 000,00

851 Ochrona zdrowia 40 486,000,00 40 486,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 40 486,00 40 486,000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00 40 486,00 40 486,00

Dotacja celowa dla SP ZOZ w Lubawce na inwestycje -środki z nagrody 
Rosnąca Odporność 0,00 40 486,00 40 486,00

18 606 350,98 18 661 836,9855 486,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6E19E5F-C58D-4186-B3CF-4AF664CDC1DE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

WYDATKI 
Zwiększenie wydatków dokonano o kwotę 55.486,00 zł.     

- na dotację inwestycyjną dla SP ZOZ – - niewykorzystane środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
z konkursu Rosnąca Odporność-  40 486,00 

- nowe zadanie inwestycyjne: zakup nieruchomości – 15.000,00 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Michał Ołdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6E19E5F-C58D-4186-B3CF-4AF664CDC1DE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/588/24 RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-04-18T13:22:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




